2° - Reconhecer a dívida de exercício anterior e autorizar o pagamento previsto no artigo 3°, da Resolução do Órgão 
Especial n° 21, disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico de 12 de setembro de 2019, após apresentação do documento 
atestatório da efetiva substituição, no valor de R$ 2.995,04 (dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e quatro centavos).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 15 de fevereiro de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará